お取引先各位

2020 年 4 月 7日

株式会社東洋経済新報社

ビジネスプロモーション局

メディア営業部

全社在宅勤務実施のお知らせ

 株式会社東洋経済新報社では、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、当社従業員並

びに当社関係者の安全確保及び、行政機関による感染拡大防止措置への協力を目的とし

て、2020年4月8日（水）～ 5月6日（水）までの期間、全従業員を対象に在宅勤務を原則とい

たします。

  全社在宅勤務実施期間：2020年4月8日（水）～ 5月6日（水）

 ※実施期間につきましては、状況により延長を検討する可能性がございます

 上記期間については、代表電話における電話応対ならびにご来社による対応を中止させ

ていただきます。また、当社部門別の外線電話につきましても対応ができかねますので、ご

容赦ください。

ご連絡の際はメールまたは携帯電話宛てにご連絡をお願いいたします。また、お打ち合

わせは、Zoom、GoogleMee等のウェブ会議ツールもあわせて活用させていただければと存

じます。

 広告掲載誌につきましては、宅配便等にて広告主様、広告会社様にお届けさせていただ

く予定です。見本誌のお渡しにつきましては、当面は中止とさせていただきます。

 緊急措置により、業務上ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、ご

協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上